
 

Zhotovitel: CZECH CLEAN SERVICE, s.r.o. 

                  Kříčkova 5, Hodonín 69503 

                  IČO: 25533177 

    Zastoupená: Petrem Kořínkem - jednatelem 

a 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

                  Čechova 1300/23 Břeclav 

     IČO: 49455168  

                  Zastoupená ve věcech smluvních: Milanem Vojtou, MBA, MA, ředitelem společnosti 

    Zastoupená ve věcech technických: Jiřím Komínkem, vedoucím ÚV Břeclav 

 

(zhotovitel a objednatel dále také společně smluvní strany) 

 

Smlouva o dílo 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů (dále také jen smlouva a ObčZ) 

 

1. Předmět smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodli na vyčištění fasádní stěny budovy úpravny vody Břeclav – Kančí obora 

stojící na pozemku st. 3885 v k.ú. Břeclav. Za smluvní cenu 138 000,-Kč + DPH 21%. Fasádní stěnou je 

myšlena zateplená část domu + oplechovaná část fasády. 

 

2. Povinnosti objednavatele 

 

Objednatel zajistí bezproblémový přístup k fasádě domu. Poskytne bezplatný odběr vody a elektrické 

energie zhotoviteli. V ceně díla není mytí oken. Objednatel zajistí zajištění oken proti samovolnému 

otevření v době prací. Při dokončování díla objednatel se zhotovitelemprovedou vizuální kontrolu 

díla, a podepíší předávací protokol. Objednatel poskytne osobu jako správce který zajistí zdárnou 

koordinaci spolupráce. 

 

 



3. Povinnosti zhotovitele 

 

 Zhotovitel se zavazuje provést vyčištění fasády a nanesení ochranného nátěru (nástřiku) na fasádní 

část budovy. Oplechovaná část bude vyčištěna Wap. Toto dílo bude provedeno obvyklými 

technologickými prostředky, dle technologických postupů schválených výrobcem firmy BIOTEC a 

WEBER . Inovativní či experimentální postupy jsou nežádoucí. Je možné, že silně znečištěnou fasádu 

nebude možné vyčistit do původního stavu, či se vyčištěním odkryjí nedokonalosti při fasádních 

pracích či nekvalita fasádního materiálu. Toto obě strany jako kolizní, pro předání díla nepovažují. 

Zhotovitel bude dodržovat veškeré předpisy především BOZP. Zaručuje, že jeho zaměstnanci byli 

řádně vyškoleni a jsou plně způsobilí k realizaci díla.  

 

4. Datum realizace díla 

 

Samotná realizace díla proběhne na jaře roku 2024, a to po vzájemné dohodě smluvních stran a dle 

vhodných klimatických podmínek, avšak nejpozději do 30. 6. 2024. 

 

5. Platební podmínky 

Zhotovitel vystaví objednavateli fakturu po dokončení díla, se smluvní cenou a to se 14 denní 

splatností. 

 

6. Závěrečná ustanovení 

Smlouva je platná dnem podpisu smlouvy. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřely tuto smlouvu svobodně a vážně, s jejím obsahem 

souhlasí a že si jsou vědomy povinností, které pro ně z této smlouvy vyplývají, a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

Veškeré změny této smlouvy můžou být provedeny jen písemně, a to formou řádně podepsaných 

dodatků. 

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními ObčZ. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 

Registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení z. č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v Registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR zajistí objednatel. 

V Břeclavi  9/4 2024 

 

 ……………………………..                                                    …..……………………………… 
Vodovody a kanalizace Břeclav a.s. CZECH CLEAN SERVICE, s.r.o. 
    


